
A (7 &&

1111111111111!1111111111111!1111111111111)
' “ *

“„Ácá5xšošm'ez' " ' ' '

(if Dodatek č. 4 ke smlouvě

& na poskytování kompletního outsourcingu
informačních a komunikačních technologií

Uřadu městské části Praha 5

(smlouva uzavřená dne 30.12.2005, č. 1 1 12)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Pražská energetika, a. s.

Sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka číslo 2405

IČ: 60193913
DIČ: C260193913
Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu

Zastoupené: Ing. Miro edoucím sekce Informatika

dále jen „Objednatel“

DATOR3 Services, a.s.

Sídlo: Stýblova 253/13, 149 00 Praha 4

Zapsaná: v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka číslo 6067

IČ:" 25788612

DIC: C225788612

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu

Zastoupená: Tomášem Vej dělkem, předsedou představenstva
dále jen „Dodavatel“

1 Preambule

S ohledem na změny v nastavení poskytování informačních a komunikačních technologií

v prostředí Zákazníka objednatele, kterým je Městská část Praha 5, se sídlem Nám. 14. října

1381/4, 150 22 Praha 5, se smluvní strany rozhodly uzavřít tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě

č. 1112 ze dne 30.12.2005, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“).

• ~llllllllllllllllllllllllUyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
hli C O & I( O O , I O eMLKJIHGFEDCBA1 •

MC05X00910EZZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

D o d a t e k č . 4 k e s m l o u v ě

n a p o s k y t o v á n í k o m p l e t n í h o o u t s o u r c i n g u

in f o r m a č n í c h a k o m u n ik a č n í c h t e c h n o l o g i í
r

U ř a d u m ě s t s k é č á s t i P r a h a 5

(smlouva uzavřená dne 30.12.2005, Č. 1112)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Pražská energetika, a. s.
Sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka číslo 2405
60193913
CZ60193913
Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu
Ing. Miros edoucím sekce Informatika

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupená:
dále jen "Objednatel"

DATOR3 Services, a.s.
Sídlo:
Zapsaná:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupená:
dále jen "Dodavatel"

1 P r e a m b u l e

Stýblova 253/13, 14900 Praha 4
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka číslo 6067
25788612
CZ25788612
Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu
Tomášem Vejdělkem, předsedou představenstva

S ohledem na změny v nastavení poskytování informačních a komunikačních technologií
v prostředí Zákazníka Objednatele, kterým je Městská část Praha 5, se sídlem Nám. 14. října
1381/4, 150 22 Praha 5, se smluvní strany rozhodly uzavřít tento Dodatek Č. 4 ke Smlouvě
Č. 1112 ze dne 30.12.2005, ve znění pozdějších dodatků (dále jen "Smlouva").



2 Předmět dodatku

2.1 Mezi smluvními stranami bylo Smlouvou dohodnuto, že pronájem hardwarového

zařízení se řídí tzv. Periodou obměny, kterou se rozumí doba pronájmu jednotlivých

hardwarových zařízení (dále jen „Perioda obměny“). Perioda obměny je v Příloze č. 2

Smlouvy konkrétně specifikována pro jednotlivé druhy hardwarového zařízení. Po

uplynutí Periody obměny je původní hardwarové zařízení Dodavateli vráceno

a Dodavatel poskytne objednateli nové hardwarové zařízení.

2.2 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě podmínek pro pronájem
hardwarového zařízení (dále jen „HW zařízení“), jehož Perioda obměny skončí

v průběhu roku 2011 a jež je konkrétně specifikováno v Příloze č. 1 k tomuto dodatku

takto:

2.2.1 u žádného z HW zařízení nedojde po uplynutí Periody obměny k výměně za

modernější verzi, pokud nebude dalším dodatkem ke Smlouvě dohodnuto

jinak;
2.2.2 Objednatel je oprávněn určit, kterému z HW zařízení specifikovaného

v Příloze č. 1 tohoto dodatku bude doba pronájmu prodloužena bez ohledu na

Smlouvou dohodnutou Periodu obměny (bližší specifikace je uvedena v čl. 3.

tohoto dodatku);
2.2.3 u HW zařízení, u kterého nedojde kpostupu předvídanému včl. 2.2.2 této

smlouvy, dojde kukončení pronájmu (bližší specifikace je uvedena včl. 4

tohoto dodatku).

3 Prodloužení pronájmu HW zařízení

3.1 Pokud Objednatel ve lhůtě 14 dnů před uplynutím Periody obměny konkrétního HW

zařízení dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku sdělí Dodavateli, že má Zájem na prodloužení

Periody obměny a uvede datum takového prodlužení (dále jen „Prodloužení nájmu“),

je Dodavatel povinen tuto skutečnost akceptovat.
3.2 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel předloží objednateli konkrétní nabídku na

podmínky pro Prodloužení pronájmu (dále jen „Nabídka“), pokud Objednatel tuto
Nabídku akceptuje, pak vtomto smyslu předloží Dodavateli Požadavek na plnění

speciňkovaný v čl. 3.3. této smlouvy.
3.3 Požadavkem na plnění se rozumí formulář dle Přílohy č. 2 tohoto dodatku, ve kterém

budou specifikovány podmínky Prodloužení pronájmu HW (dále jen „Požadavek na

plnění“). Nedílnou součástí tohoto Požadavku na plnění bude Nabídka.

3.4 Dodavatelem odsouhlasený Požadavek na plnění má pro období mezi datem zahájení
a datem ukončení Prodloužení pronájmu HW přednost před ustanovením Smlouvy.
To se týká zejména:
3.4.1 cenových podmínek dle Přílohy č. 5 Smlouvy,
3.4.2 Záruky Dodavatele za fungování HW zařízení dle Smlouvy, včetně povinnosti

výměny nefunkčního HW zařízení,
3.4.3 „Časového plnění“ dle Přílohy č. 4 Smlouvy,
3.4.4 „Pravidelných činností“,
3.4.5 „Podpory uživatelů“.

3.5 Žádné HW zařízení nemůže být způsobem dle čl. 3.1. až 3.4. tohoto dodatku Smlouvy

pronajato na delší dobu než do 31.12.2011. Prodloužení pronájmu nebo odkup HW

zařízení po 31.12.2011 bude možný na základě vzájemné dohody mezi Objednatelem
a Dodavatelem.

2

I ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2 P ř e d m ě t d o d a t k u yxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2.1 Mezi smluvními stranami bylo Smlouvou dohodnuto, že pronájem hardwarového
zařízení se řídí tzv. Periodou obměny, kterou se rozumí doba pronájmu jednotlivých

hardwarových zařízení (dále jen "Perioda obměny"). Perioda obměny je v Příloze č. 2
Smlouvy konkrétně specifikována pro jednotlivé druhy hardwarového zařízení. Po

uplynutí Periody obměny je původní hardwarové zařízení Dodavateli vráceno
a Dodavatel poskytne Objednateli nové hardwarové zařízení.

2.2 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě podmínek pro pronájem

hardwarového zařízení (dále jen "HW zařízení"), jehož Perioda obměny skončí
v průběhu roku 2011 aježje konkrétně specifikováno v Příloze č. 1 k tomuto dodatku
takto:

2.2.1 u žádného z HW zařízení nedojde po uplynutí Periody obměny k výměně za

modernější verzi, pokud nebude dalším dodatkem ke Smlouvě dohodnuto
jinak;

2.2.2 Objednatel je oprávněn určit, kterému z HW zařízení specifikovaného

v Příloze č. 1 tohoto dodatku bude doba pronájmu prodloužena bez ohledu na
Smlouvou dohodnutou Periodu obměny (bližší specifikace je uvedena v čl. 3.

tohoto dodatku);
2.2.3 u HW zařízení, u kterého nedojde k postupu předvídanému v čl. 2.2.2 této

smlouvy, dojde k ukončení pronájmu (bližší specifikace je uvedena v čl. 4
tohoto dodatku).wvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

3 P r o d l o u ž e n í p r o n á j m u H W z a ř í z e n í

3.1 Pokud Objednatel ve lhůtě 14 dnů před uplynutím Periody obměny konkrétního HW

zařízení dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku sdělí Dodavateli, že má zájem na prodloužení

Periody obměny a uvede datum takového prodlužení (dále jen "Prodloužení nájmu"),
je Dodavatel povinen tuto skutečnost akceptovat.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel předloží Objednateli konkrétní nabídku na

podmínky pro Prodloužení pronájmu (dále jen "Nabídka"), pokud Objednatel tuto
Nabídku akceptuje, pak v tomto smyslu předloží Dodavateli Požadavek na plnění
specifikovaný v čl. 3.3. této smlouvy.

3.3 Požadavkem na plnění se rozumí formulář dle Přílohy č. 2 tohoto dodatku, ve kterém

budou specifikovány podmínky Prodloužení pronájmu HW (dále jen "Požadavek na

plnění"). Nedílnou součástí tohoto Požadavku na plnění bude Nabídka.

3.4 Dodavatelem odsouhlasený Požadavek na plnění má pro období mezi datem zahájení
a datem ukončení Prodloužení pronájmu HW přednost před ustanovením Smlouvy.

To se týká zejména:
3.4.1 cenových podmínek dle Přílohy č. 5 Smlouvy,
3.4.2 záruky Dodavatele za fungování HW zařízení dle Smlouvy, včetně povinnosti

výměny nefunkčního HW zařízení,

3.4.3 "Časového plnění" dle Přílohy č. 4 Smlouvy,
3.4.4 "Pravidelných činností",

3.4.5 "Podpory uživatelů".
3.5 Žádné HW zařízení nemůže být způsobem dle čl. 3.1. až 3.4. tohoto dodatku Smlouvy

pronajato na delší dobu než do 31.12.2011. Prodloužení pronájmu nebo odkup HW

zařízení po 31.12.2011 bude možný na základě vzájemné dohody mezi Objednatelem

a Dodavatelem.

2



7

/

3.6 Smluvní strany se dohodly, že nejpočetněji pronajatý HW — pc nebo notebook — bude

Dodavatel na základě Objednatelem zpracovaného Požadavku na plnění na

Prodloužení pronájmu pronajímat Objednateli za těchto podmínek:
3.6.1 cena za 1 ks pc nebo notebooku je 300,— Kč/měsíc do konce roku 2011

s možnou opcí
3.6.2 pro případ poruch těchto zařízení budou připravena náhradní zařízení s dobou

pro Zprovoznění funkčnosti 3 pracovní dny
3.6.3 pro konkrétní HW zařízení bude vždy zpracován Požadavek na plnění, kde

bude seznam s identifikačními údaji.
3.7 Smluvní strany se dohodly, že do 3 dnů od ukončení Prodloužení pronájmu HW

zařízení dojde mezi nimi k předání a převzetí HW zařízení, a to na základě podpisu

předávacího protokolu. V případě, že v uvedené lhůtě nedojde k součinnosti

Objednatele při předání a převzetí HW zařízení, je Dodavatel oprávněn takové HW

zařízení odpojit z prostředí Objednatele a odnést.

3.8 Smluvní strany se dohodly, že pokud Objednatel projeví zájem o odkup HW zařízení,
kterému končí perioda pronájmu nebo končí Prodloužení pronájmu po periodě

(nejpozději do 31.12.2011), a Dodavatel může HW zařízení poskytnout k odprodeji,

předloží Dodavatel Objednateli cenovou nabídku na odkup. Pokud bude tato nabídka

pro Objednatele přijatelná, vystaví Objednatel objednávku na odkup a doručí ji
Dodavate1i, případně uzavřou smluvní strany smlouvu na odkup takového HW

zařízení.

3.9 Dnem ukončení Prodloužení pronájmu pro tato HW zařízení končí veškeré povinnosti
Dodavatele plynoucí ze Smlouvy & vztahující se k pronájmu tohoto HW zařízení.

3.10 Smluvní strany se zavazují případné závazky, které vzniknou v důsledku ukončení
pronájmu HW zařízení, mezi sebou bezodkladně vypořádat.

4 Specifikace ukončení pronájmu HW zařízení

4.1 Pro HW zařízení uvedené vPříloze č. 1 ktomuto dodatku, u kterého Objednatel
nevyužije možnosti jednostranného Prodloužení pronájmu nebo odkupu dle cenové

nabídky, platí, že pronájem takového HW zařízení končí dnem následujícím po dni,

kdy uplyne Perioda obměny.
4.2 Smluvní strany se dohodly, že do 3 dnů od ukončení pronájmu takového HW zařízení

dojde mezi nimi k předání a převzetí tohoto HW zařízení, a to na základě podpisu
předávacího protokolu. V případě, že v uvedené lhůtě nedoj de k součinnosti

Objednatele při předání a převzetí HW zařízení, je Dodavatel oprávněn takové HW

zařízení odpojit z prostředí objednatele & odnést.

4,3 Dnem uplynutí Periody obměny končí veškeré povinnosti Dodavatele plynoucí ze

Smlouvy, vztahující se k pronájmu konkrétního HW zařízení.
4.4 Smluvní strany se zavazují případné závazky, které vzniknou \! důsledku ukončení

pronájmu HW zařízení, mezi sebou bezodkladně vypořádat.

5 Další ujednání

5.1 Mezi smluvními stranami je nesporné, že pronájem ostatního HW zařízení se i nadále
řídí ustanovením Smlouvy.

5.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, kterých se netýká tento dodatek, zůstávají beze změny.

3

3.6 Smluvní strany se dohodly, že nejpočetněji pronajatý HW - pc nebo notebook - bude
Dodavatel na základě Objednatelem zpracovaného Požadavku na plnění na

Prodloužení pronájmu pronajímat Objednateli za těchto podmínek:
3.6.1 cena za 1 ks pc nebo notebooku je 300,- Kč/měsíc do konce roku 2011

s možnou opcí

3.6.2 pro případ poruch těchto zařízení budou připravena náhradní zařízení s dobou

pro zprovoznění funkčnosti 3 pracovní dny
3.6.3 pro konkrétní HW zařízení bude vždy zpracován Požadavek na plnění, kde

bude seznam s identifikačními údaji.
3.7 Smluvní strany se dohodly, že do 3 dnů od ukončení Prodloužení pronájmu HW

zařízení dojde mezi nimi k předání a převzetí HW zařízení, a to na základě podpisu

předávacího protokolu. V případě, že v uvedené lhůtě nedojde k součinnosti
Objednatele při předání a převzetí HW zařízení, je Dodavatel oprávněn takové HW
zařízení odpojit z prostředí Objednatele a odnést.

3.8 Smluvní strany se dohodly, že pokud Objednatel projeví zájem o odkup HW zařízení,

kterému končí perioda pronájmu nebo končí Prodloužení pronájmu po periodě
(nejpozději do 31.12.2011), a Dodavatel může HW zařízení poskytnout k odprodeji,

předloží Dodavatel Objednateli cenovou nabídku na odkup. Pokud bude tato nabídka
pro Objednatele přijatelná, vystaví Objednatel objednávku na odkup a doručí ji

Dodavateli, případně uzavřou smluvní strany smlouvu na odkup takového HW
zařízení.

3.9 Dnem ukončení Prodloužení pronájmu pro tato HW zařízení končí veškeré povinnosti
Dodavatele plynoucí ze Smlouvy a vztahující se k pronájmu tohoto HW zařízení.

3.10 Smluvní strany se zavazují případné závazky, které vzniknou v důsledku ukončení

pronájmu HW zařízení, mezi sebou bezodkladně vypořádat.ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4 S p e c i f i k a c e u k o n č e n í p r o n á j m u H W z a ř í z e n í

4.1 Pro HW zařízení uvedené v Příloze Č. 1 k tomuto dodatku, u kterého Objednatel

nevyužije možnosti jednostranného Prodloužení pronájmu nebo odkupu dle cenové
nabídky, platí, že pronájem takového HW zařízení končí dnem následujícím po dni,
kdy uplyne Perioda obměny.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že do 3 dnů od ukončení pronájmu takového HW zařízení
dojde mezi nimi k předání a převzetí tohoto HW zařízení, a to na základě podpisu
předávacího protokolu. V případě, že v uvedené lhůtě nedojde k součinnosti

Objednatele při předání a převzetí HW zařízení, je Dodavatel oprávněn takové HW
zařízení odpojit z prostředí Objednatele a odnést.

4.3 Dnem uplynutí Periody obměny končí veškeré povinnosti Dodavatele plynoucí ze
Smlouvy, vztahující se k pronájmu konkrétního HW zařízení.

4.4 Smluvní strany se zavazují případné závazky, které vzniknou v důsledku ukončení

pronájmu HW zařízení, mezi sebou bezodkladně vypořádat.

5 D a l š í u j e d n á n í

5.1 Mezi smluvními stranami je nesporné, že pronájem ostatního HW zařízení se i nadále
řídí ustanovením Smlouvy.

5.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, kterých se netýká tento dodatek, zůstávají beze změny.

3



6 Závěrečná ustanovení

6.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž

každá ze smluvních Stran obdrží po dvou vyhotoveních.

6.2 V otázkách výslovně neupravených tímto dodatkem se tento dodatek řídí přísl.

ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

6.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. ]: Specifikace HW zařízení, u kterého Perioda obměny končí v roce 2011

Příloha č. 2: Požadavek na plnění

6.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tímto dnem se tento dodatek také stává nedílnou součástí Smlouvy č. 1112 ze dne

30.12.2005 ga poskytování komplexního outsourcingu informačních a komunikačních

technologií Uřadu městské části Praha 5.

A.
VPraze dne „QZO/n VPraze dne JÍÉÝÍ/

Za Objednatele:

Pr žská energetika, a.sx

\\

\\

4

I ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
6 Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n íyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

6.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

6.2 V otázkách výslovně neupravených tímto dodatkem se tento dodatek řídí přísl.
ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

6.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. 1: Specifikace HW zařízení, u kterého Perioda obměny končí v roce 2011
Příloha č. 2: Požadavek na plnění

6.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tímto dnem se tento dodatek také stává nedílnou součástí Smlouvy č. 1112 ze dne
30.12.2005 na poskytování komplexního outsourcingu informačních a komunikačních
technologií Úřadu městské části Praha 5.wvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

~.~. 2-011
V Praze dne .

Za Objednatele:
žská energetika, S.

4



|

Příloha č. 1 k Dodatku č. 4

Specifikace HW zařízení, u kterého Perioda obměny končí v roce 2011

,
' * I „i?„tšffšw“= "* * calm"

Vyřazení mk 2011ágatqr313mt;;30;1a;;g=b2j$%ízgg%? 303%).133041139513 *30Íš7r11úí3018í11; 30.9.31-3Q1a11asanací30.12.11;součet
HW pro SQL server (PSMSSRVOM------------
HW pro SQL server (PSMSSRVOB)
- redundatní zdroj 1 1

HW pro SQL server (PSMSSRVO3)
- redundatní chlazení 1

HW pro SQL server (PSMSSRVOS)
- zálohovací mechanika 1

sm ------------

5

P ř í l o h a yxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ. 1 k D o d a t k u Č. 4
Specifikace HW zařízení,wvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAli kterého Perioda obměny končí v roce 2011

Celkový

Vyřazení rok 2011 - Dator3 30.1.11 28.2.11 30.3.11 30.4.11 30.5.11 30.7.11 30.8.11 30.9.11 30.10.11 30.11.11 30.12.11 součet

HW pro SQL server (PSMSSRV03) 1 1

HW pro SQL server (PSMSSRV03)

- redundatní zdroj 1 1

HW pro SQL server (PSMSSRV03)

- redundatní chlazení 1 1

HW pro SQL server (PSMSSRV03)

- zálohovací mechanika 1 1

Služba SQL 1 1

,Ce'~oW;MLKJIHGFEDCBA
" '. . • . • • • ; $ o ;~ " - " " -. • • . , .~ ~ , • • " . . ; " , . • c' 'ť '~j1o+-;;"1:"'~ff~'Íí'~~-~~S ,.•.•~(~,"JJl. "~~~%6~).~'ii~i~J':i~i,"r··,,".:t~" Íit- ~..~ ;-(4~:>:I;(~;.,-,!f'!,'~~~:'~~' ..~~~ w ;~~~~':":';1~ , i ; ; · \~ ; i " -'Ji"ir.t,}'. ~.~:ť~;~-' i~~i')~ Jit:-,·,~,:,- '~~;.;:~~;f~.~ Z !~ .: . r ._ ~ ~ ~ \~ . ;~~~!'> '~·..!~;7(~~\-;'· "'" ~

5

-



': Příloha č. 2 k Dodatku č. 4
Požadavek na plnění (formulář Zákazníka Objednatele)

1. POŽADAVEK NA PLNĚNÍ

Požadavek na plnění dle smlouvy

číslo objednatele: 38/0/OSS/05 číslo dodavatele: 1006

Číslo požadavku: LZ,..',ÍÍÍ.Í",',"ÍÍ',Í"?Žč'lfíÍÍÍÍÉ Datum zadání: ŽíÍÍÍlÍlÍLÍfÍ„„LÍÍ'Í'Ě
Specilikagepgžggaxkua , , „„„ „._„_„„ , „ , , „ „„ ,.

Za objednatele schválil: Jaroslav Pagáč
„„„Podpltaraznko

Za dodavatele: Mgr. Vlasta Hladíková

Předávací protokol č.

"ěi'šló ýěmiáýhfš _f;
' “" "'

\ za období: 2011 ;_m „ ___/391377773
Dam"

_" „,„„„„ ,
142352915! 951_9199mama.99Q22a39192__„„„.., „ , , ,. „,

: Předání plnění za dodavatele potvrzuje:

Mgr. Vlasta Hladíková

Podpis a razítko

Převzetí plnění za objednatele potvrzuje: Jaroslav Pagáč

„ Pqěpiegfýzwítka..__.____._Š

6

P ř í l o h a yxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAč, 2 k D o d a t k u č . 4

Požadavek na plnění (formulář Zákazníka Objednatele)

1 . P O Ž A D A V E K N A P L N Ě N Í

P o ž a d a v e k n a p l n ě n í d l e s m l o u v y

č í s l o o b j e d n a t e l e : 3 8 / 0 / 0 8 8 / 0 5

Číslo požadavku:wvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAL_.m ._!?_Q~_.!....._.]

č í s l o d o d a v a t e l e : 1 0 0 6

Datum zadání: IMLKJIHGFEDCBA,_ . _ _ . . _ . • _ . . . ._ i

8~cifi~c~ož~avk~ . . .. . .. --,

1- _ . . _ _ m ._ _ _ _ m.mm J

Za objednatele schválil: Jaroslav Pagáč
Podpis a razítko

Za dodavatele: Mgr. Vlasta Hladíková

Podpis a razítko

P ř e d á v a c í p r o t o k o l č . . . .

··················1

za období: 2011
; číslo po~~~~ku I Datum: i

'----------

Předání plnění za dodavatele potvrzuje:

I Mgr. Vlasta Hladíková

L.....
. _ .•...•.. _ _ _ _ _ ,

Převzetí plnění za objednatele potvrzuje: Jaroslav Pagáč

6



ÍPÍIR “3 '
1 €;

'

vdá— :
69; a
% ?>, %,

L)“ “g. »

942 (““—9
$%éů

. 93%?
O ?

,' L .m M
„ěmďcmžwm“

Ami „& dm J!. !. „ewa % '

v '— V , ,
V /

iuzf. nga/ Www
&&W/ Wníw 4/

?
M

WWW/ m.
%ýmf

'moau/ ďalw ťmbr JM, M;“
L/

&%

/ M0451 9:00
Ém/Vyxzía

&
/m/1MŽ //Ž/azoól/

M aďadzvaf !(, 4
W.?

„J! 6. „&&/?

[F?Íeďffmař n.m. , _

PÉE 8759 sv % Č- M
\ mw

„ 3:33 :) :;ŠŠMM
z: g „;]/1

_?

“'s" ““":

?> — * „ / _ WMPÍŠÍ;„ÍžtDýI/ňJ/a
» Wc, :!1?":,.Iessvsc'_"_ b 1

v

;gm_. se ,rcwe—uroznccr \ne nwm „mm nun'

1044947 fU/ ,'
,

“Samo" ;?if % ó/
“Síť 553333 „ČL. ŠŠŽYDŠLŽŠÉÍŽCLŠŽŠÚ * ""“ "““ "““““

\veta NOVAKOV

Dle zákonač 63400048
osvobozeno od správníh

poplatku

~ M ~ Ú ~ ~ I ~ A c - a n v yxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA:'-6~b /~
Jt/LJr. vtrWJ~~4-ť/ňV ~ /? lu v v /wvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~4~ / é { / ř r
f - V v u u 1 V n lr r H .V / ~ - ~ ~ t~ ; : : t c ; h - c ! ~ A a n

~ V i I U r lv ~ k ; t1 ~ -

el, L t i ,

'l ~'7-
PodleOvérovacim.ih~
Utad Més,sl(é test." ~2f1 ~anSko-5pravni a živnostenský.

por Č \110 mace (/ J

tento u::llny/ a' - čas! . , pe ' .
I Si,"'a l r Ž je Vld ,:o'lar.a .. rstnapořízena ~~r••-"'b';;"je-s+/.••reobsahuje
v o ; : e : r i zaJ s~ovacl "'rvek ~enž.e scučásti ot:sahu orávního
vvzr ar-u :et~ s: r.y, _pf ho'ogra"1)

ocsahl.jic· s~'a'"
S:I..~ as. dcs'cviě s ed!oženwl 51 nou, 2 niž ny!/a po'izen/a a tato lstina jeprvorase+'

..Q. é:'_ ....0" •.• j OV2r:::>W S~I"OU·

,st;nou k:era"jB vjsL.Jpem zautonzovanékonverze dokumentů-

OC"o.' e:m-l<~~~zenouzeSOiSU'

V :::~::i~P~ljiivbO ~oku rozhodnuti',
J"'é-o/a prijmen' ově/ujlel ~;;~'á ~dlmaCI provecta (neboOlrsi( jmenovl<y)
Otisk ůřednlho razitka a podpis ověřujici osoby

J/f/<fl-9</zq 1 1 / <d.'~ý4 /

Dle zákona č 634/2004 S
osvobozeno od správního

poplatku

Iveta NovAK v

L ~==========~--------~~~


